
UCHWAŁA NR XLII/467/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2022 planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) w związku z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r., poz. 6670) – RADA GMINY  uchwala  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza na rok 2022 plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: A920C12A-E413-4981-966A-144E67B01CCA. Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XLII/467/2022 

Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 24 lutego 2022 r.  

PLAN PRACY I KONTROLI  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARE BABICE  

NA 2022 ROK 
 

Lp. Wyszczególnienie Termin kontroli 

1. 
Kontrola wykorzystania środków finansowych przez 
Przedszkole w Starych Babicach z siedzibą przy ul. Polnej 40 
za 2021 rok. 

marzec-kwiecień 

2. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego Wójta Gminy Stare Babice za 
2021 rok, sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu 
oraz wniosku absolutoryjnego za 2021 rok. 

maj-czerwiec 

3. 
Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Szkołę 
Podstawową w Koczargach Starych za 2021 rok. 

wrzesień-październik 

4. 
Kontrola wykorzystania środków finansowych przez 
Przedszkole w Bliznem Jasińskiego przy ul.  
ul. Kościuszki 1b za 2021 rok.  

październik-listopad 

5. 
Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 
2022 roku oraz przygotowanie planu prac Komisji na rok 
2023. 

grudzień 

  
  

 
 
 
 
 
 

 

Id: A920C12A-E413-4981-966A-144E67B01CCA. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-28T13:21:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




